Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL 03/2023 CURSO DE CAPACITAÇÃO
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR
195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

O município de Campo Florido, por meio do Departamento de Educação e Cultura,

torna público o resultado final, do mérito cultural e habilitação, com o agente cultural

selecionado no edital nº 03/2023 – Curso de Capacitação.

CLASSIFICADO

CÍCERO ANTÔNIO MAGALHÃES DE MORAES

Campo Florido, 21 de novembro de 2023

Departamento de Educação e Cultura

Regina Márcia Castanheira Borges

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

G
IN

A
 M

A
R

C
IA

 C
A

S
T

A
N

H
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

26
5-

F
E

C
6-

90
67

-B
77

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
26

5-
F

E
C

6-
90

67
-B

77
D